各 位

平成 28 年 1 月 19 日

株式会社 清水銀行

しみずミニレポート等の一部訂正について

 下記資料につきまして、自己資本比率の記載に一部誤りがあり、訂正いたしましたので

お知らせします。

記

１．訂正する資料等

（１）しみずミニレポート 平成 27 年 9 月期

（２）第 141 期 営業の中間ご報告

２．正誤表

（１）しみずミニレポート 平成 27 年 9 月期（該当箇所 P1、P12）

（２）第 141 期 営業の中間ご報告（該当箇所 P1、P3）

（誤）                  （正）

 平成 27 年 9 月末   平成 27 年 9 月末

連結自己資本比率 10.98％  連結自己資本比率 10.99％

 （訂正箇所は＿を付して表示しております。）

３．ホームページについて

当行ホームページに掲載しております「しみずミニレポート 平成 27 年 9 月期」の PDF

につきましては、訂正後の内容に差し替えをしております。

以 上